
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  25.01.2012 г.  №  100-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в хозяйственное  
ведение государственному  
унитарному предприятию 
Свердловской области «Газовые  
сети» объектов газоснабжения 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в хозяйственное ведение государственному унитарному 

предприятию Свердловской области «Газовые сети» объектов газоснабжения 

общей балансовой стоимостью 782005530,77 рубля (семьсот восемьдесят два 

миллиона пять тысяч пятьсот тридцать рублей 77 копеек): газопровода вы- 

сокого давления «Верхняя Синячиха – Махнѐво – Восточный – Сосьва»,  

1-ый пусковой комплекс Верхняя Синячиха – Махнѐво; газопровода высоко-

го давления Нижние Серги – Бисерть; газопровода с. Байкалово – с. Турин-

ская Слобода; газопровода высокого давления «ГГРП – Областной сборный 

пункт – с. Б. Трифоново». 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

8.1п-мн 


